1
Rua Brasília, nº 1576, Bairro Santa Bárbara. CEP 76.804-486. Porto Velho – RO

Telefone: (69) 3901-8600. E-mail: gabinete@emdurpvh.com.br . http://emdurportovelho.com.br/

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE CANDIDATURA PARA REPRESENTANTE DOS EMPREGADOS

NO CONSAD

A Comissão Eleitoral, constituída pela Portaria nº 365/2025/EMDUR-GEGEP, de 15

de dezembro de 2025, em cumprimento ao disposto na Resolução de Eleição

Representante Empregado CONSAD (EMDUR), e considerando a avaliação da

documentação apresentada para o processo eleitoral do representante dos

empregados no Conselho de Administração – CONSAD, declara para os devidos fins que:

Após a análise e as devidas correções da documentação, as chapas a seguir

foram consideradas aptas, tendo suas inscrições HOMOLOGADAS, por atenderem a todos

os requisitos de elegibilidade e exigências para o cargo, conforme previsto na legislação

aplicável e na referida Resolução.

Candidaturas Homologadas:

CHAPA 1 Candidato(a) Titular: ADOLFO TITALO NOLETO DA SILVA

Candidato(a) Suplente: MARCO DANIEL RODRIGUES SILVA

CHAPA 2 Candidato(a) Titular: MARIA LETICE PESSOA FREITAS

Candidato(a) Suplente: MIGUEL QUEIROZ DE OLIVEIRA

Este termo confere a estes candidatos a habilitação para prosseguir nas demais

etapas do processo eleitoral, de acordo com o calendário e as normas estabelecidas

pela Comissão Eleitoral.

Porto Velho 28 de janeiro de 2026.

ASSINATURAS:

GIAN DOUGLAS VIANA

Presidente da Comissão Eleitoral

JOÃO EMANUEL SOUSA GOMES

Membro da Comissão Eleitoral

FRANCISCO PAULO MAGALHÃES MOREIRA

Membro da Comissão Eleitoral

POLIANA PAMELA CHAVES MACHADO PAIVA

Secretária da Comissão Eleitoral

mailto:gabinete@emdurpvh.com.br
http://emdurportovelho.com.br/